
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2022 года № 2

Об избраний счетной комиссии

Руководствуясь регламентом Совета муниципального района 
«Кыринский район», утвержденного решением Совета муниципального 
района «Кыринский район» от 15.06,2005 № 60, ст. 23 Устава 
муниципального района «Кыринский район» в целях избрания председателя 
Совета муниципального района «Кыринский район» тайным голосованием, 
Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

Избрать счетную комиссию в следующем составе:
1. Уварова Ирина Викторовна
2. Бурлаков Александр Михайлович
3. Пашкова Светлана Сергеевна

Председательствующий на первом организационном 
заседании Совета муниципального района л
«Кыринский район» В.К. Воскобоева


